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CONSULTAR EMPENHOS

Exercicio: * i::;:g:ﬁra; O Assinado O Em Assinatura (O N&o Assinado @® Todos
Unidade Gestora: (241131 - SEASIC v Gestio: 00001 - TESOURO v | *
. . Intervalo da
Modalidade: Tipo de Despesa: [ Todos -- v]
Solicitacao Convénio: :] Q Intervalo de Valor: [ ]a[ ]
Complemento
Fonte de Recurso: [: Q Orgcamentario D Q
(CO):
Numero: @ [:] Banco de Preco: | ) Sim O Nao @ Todos
Empenns Cate) C Empento nsrit: | O sim O Nao © Todos
Empenho ZZT:;:.‘%?E [ ] a [ ] Restos a pagar: O Processado (O Nao Processado ® Todos
E:;i?]g? (onorrz024 ) [3] a (310772024 ) [] Tipo de Empenho: | ® Empenho O Reforco O Todos
Anulado: O Total O Parcial O Sem Anulacio ® Todos
Nimero: S
Licitacao:
Woaiae: ()] Q
g:'\salrnentério: O Categoria Econdmica O Grupo de Despesa O Modalidade de Aplicagéo O Elemento de Despesa O Item de Gasto @ Todos
Natureza Despesa:
Ficha Financeira: [ ] Q gel:::l;l:\entéria' ‘[ ] Q
Referéncia Legal: C][ ] Q Usuario: ‘[ ][ ] Q
Credor: [--Todos-- v] [ ][ ] Q[ Selecione uma opgao -- v]
Convénio: [:] Q
Ordenacio: O Crescente ® Decrescente Registros por Pagina: Localizar (1) \
Elemento Tipo : = Credor Data
X | Solicitagao | Empenho Eonte de de P Modalidade iltgagao Valor Info.l
ecursos| CO Despesa | Despesa | Empenho ssinatura | pocymento Razao Social Empenho ‘Geragéo Complementares
[7] | SE001564 | NE001416 1500000000|0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.153.115-22 ADRIANO 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
PEDRO DOS
SANTOS
[7] | SE001563 | NEO01415  1500000000|0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
JUST ANDRADE
[7] | SE001562 | NE001414 1500000000|0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 044.675.135-90 STEPHANIE 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
TAYNAH
SANTOS
MENEZES
[7] | SE001561 | NEOO1413  1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00  OK
CAVALCANTE
MITIDIERI
[7] | SE001560 | NE001412  1500000000|0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.399.115-03 CRISTIANE 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
PINHEIRO SILVA
GOES
[7] | SE001559 | NE0O1411  1500000000|0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 946.086.365-53 SHEYLA 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
ZACARIAS DA
CRUZ SANTANA
[7] | SE001558 | NE001410 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
RUFINO ALVES
[7] | SE001557 | NE001409 1500000000 0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
RODRIGUES
BITTENCOURT
[7] | SE001556 | NE001408  1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 043.663.885-10 LUZIANNE DOS | 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
SANTOS
[7] | SE001555 | NE001407 ' 1500000000|0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 069.779.495-46 KALIANA 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
QUEIROZ
FEITOZA
[7] | SE001554 | NEOO1406 1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
OLIVEIRA
SANTOS
[7] | SE001553 | NE001405  1500000000]0000 | 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 CECILIADIAS | 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00  OK
MOTA MELO
[7] | SE001552 | NEO01404 1500000000/0000 3.3.90.14 DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 792.308.905-10 JORGE 31/07/2024 | 31/07/2024 25,00  OK
ENRIQUE
MONTALVAN
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Elemento Tipo
de | Modalidade
Despesa | Despesa | Empenho

Credor Data Info.

Complementares

Fonte de
Recursos|CO

Situagao
Assinatura

X | Solicitagao | Empenho Valor

Documento Razéo Social Empenho Geragao
RABANAL

SE001551 | NEO01403 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 792.030.275-72 JANAINA 31/07/2024 | 31/07/2024 25,00 | OK
LEMOS DE
SOUZA

SE001550 | NE001402 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 792.030.275-72 JANAINA 31/07/2024 31/07/2024 25,00 | OK
LEMOS DE
SOUZA

SE001549 | NE001401 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 792.030.275-72 JANAINA 31/07/2024  31/07/2024 25,00 | OK
LEMOS DE
SOUZA

SE001548 | NE001400 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 792.030.275-72 JANAINA 31/07/2024 | 31/07/2024 25,00 | OK
LEMOS DE
SOUZA

SE001547 | NE001399 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 056.230.567-09 TATIANA 31/07/2024 | 31/07/2024 25,00  OK
MENDES
MULLER DE
CAMPOS

SE001546 | NE001398 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 002.780.387-27 ALDA VALERIA |31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
SANTOS DE
MELO

SE001545 | NE001397 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 826.230.665-15 MARISTER 31/07/2024 | 31/07/2024 40,00 | OK
ALVES
LOUREIRO

SE001544 | NEOO1396 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 048.090.755-24 BRUNA LETICIA | 31/07/2024 31/07/2024| 1.600,00 OK
ARAGAO SILVA

BARROSO
SE001543 | NE001395 | 1500000000/ 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 048.593.715-85 SILVIA VALERIA | 31/07/2024 31/07/2024| 1.600,00 | OK
FARIAS CRUZ
SE001512 | NEO01394 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 09.440.071/0001-80 | LOCADORA 29/07/2024 |30/07/2024| 2.100,18 | OK
VIVA LTDA
SE001513 | NE001393 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 76.535.764/0001-43 | Ol 29/07/2024 | 30/07/2024 563,10 | OK
SE001511 | NE001392 1 15000000000000 | 3.1.90.11 NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 053.864.315-36 JESSICA DA 25/07/2024 | 26/07/2024 265,47 | OK
LUZ GARCAO
SE001510 | NE001391 | 1500000000 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 24/07/2024 | 24/07/2024 | 11.086,41 | OK
TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001475 | NE001389 ' 15000000000000 | 3.3.90.92  NORMAL ' EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 2.145,53 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001473 | NE001388 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 2.305,42 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001472 | NE001387 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 2.420,69 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001471 | NE0O1386 | 1500000000 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 |  2.305,42 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001470 | NE001385 | 15000000000000 | 3.3.90.92  NORMAL ' EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 1.767,49 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001469 | NE001384 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 1.959,61 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001468 | NE001383 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 2.370,68 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001467 | NE001382 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 |  2.483,57 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001466 A NE001381 ' 1500000000]0000 | 3.3.90.92  NORMAL ' EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 2.005,48 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001465 | NE001380 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Nao 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 1.452,09 | OK
Assinado TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001462 | NE001379 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.92 | NORMAL | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 03.551.401/0001-28 | LOCALYNE 23/07/2024 | 24/07/2024 | 11.086,41 | OK
TRANSPORTE
TURISMO LTDA
SE001477 | NE001378 | 1500000000 | 0000 | 3.3.90.47 | NORMAL | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 13.118.245/0001-60 | EMPRESA 23/07/2024 | 24/07/2024 |  6.000,00 | OK
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
SE001497 | NE001377 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.919.575-02 LEANDRO 24/07/2024 | 24/07/2024 25,00 | OK
PRACHEDES DE
GOIs
SE001496 | NE001376 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 946.086.365-53 SHEYLA 24/07/2024 | 24/07/2024 25,00 | OK
ZACARIAS DA
CRUZ SANTANA
SE001495 | NE001375 | 1500000000/ 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 654.322.155-00 ERILENE 24/07/2024 | 24/07/2024 25,00 | OK
FRANKLIN DOS
SANTOS
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X

Solicitagao

SE001494

SE001493

SE001492

SE001491

SE001490

SE001489

SE001488

SE001487

SE001486

SE001485

SE001484

SE001483

SE001482

SE001481

SE001480

SE001479

SE001478

SE001461

SE001460

SE001459

SE001458

SE001457

SE001456

SE001455

SE001454

SE001453

Empenho

NE001374

NE001373

NE001372

NE001371

NE001370

NE001369

NE001368

NE001367

NE001366

NE001365

NE001364

NE001363

NE001362

NE001361

NE001360

NE001359

NE001358

NE001357

NE001356

NE001355

NE001354

NE001353

NE001352

NE001351

NE001350

NE001349

Fonte de
Recursos|CO

15000000001 0000

1500000000 | 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

15000000001 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

15000000001 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

Elemento
de
Despesa

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.36

3.3.90.36

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

Despesa

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS
DIARIAS

DIARIAS

Tipo

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

Empenho

Modalidade

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Situagao
Assinatura

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Credor

Data

Documento
654.322.155-00

056.230.567-09

056.230.567-09

946.086.365-53

009.690.905-60

009.690.905-60

822.293.255-15

822.293.255-15

034.986.005-08

034.986.005-08

050.919.575-02

017.210.645-16

017.210.645-16

069.779.495-46

069.779.495-46

054.314.025-36

054.314.025-36

590.686.045-20

348.145.745-68

783.127.955-53

590.430.755-15

859.129.605-28

859.129.605-28

081.688.005-08

081.688.005-08

017.210.645-16

Razao Social

ERILENE
FRANKLIN DOS
SANTOS

TATIANA
MENDES
MULLER DE
CAMPOS

TATIANA
MENDES
MULLER DE
CAMPOS

SHEYLA
ZACARIAS DA
CRUZ SANTANA

ROZILDA DE
MENEZES
SANTOS

ROZILDA DE
MENEZES
SANTOS

REGYANNE
RUFINO ALVES

REGYANNE
RUFINO ALVES

MARIA
AMANDA
VIEIRA CABRAL
BEZERRA

MARIA
AMANDA
VIEIRA CABRAL
BEZERRA

LEANDRO
PRACHEDES DE
GOIS

LAURA
CAROLINE
OLIVEIRA
REZENDE DAS
NEVES

LAURA
CAROLINE
OLIVEIRA
REZENDE DAS
NEVES

KALIANA
QUEIROZ
FEITOZA

KALIANA
QUEIROZ
FEITOZA

JAINNE DE
OLIVEIRA
SANTOS

JAINNE DE
OLIVEIRA
SANTOS

MARCOS
CORREA DE
CARVALHO

ROSIVANIA
RAMOS
BARBALHO

CATARINA
ROCHA FARIAS

ISABEL
CRISTINA
FERREIRA

BIANCA MARIA
MACEDO
NASCIMENTO

BIANCA MARIA
MACEDO
NASCIMENTO

CLEVERTON
SILVA OLIVEIRA

CLEVERTON
SILVA OLIVEIRA

LAURA
CAROLINE
OLIVEIRA
REZENDE DAS
NEVES

Empenho
24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Geracao
24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Valor

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

Info.
Complementares

OK

OK

OK

OK
OK
OK

OK
OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
OK

OK
OK

OK
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Elemento Tipo
de | Modalidade
Despesa | Despesa | Empenho

SE001452 | NE0O1348 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado |017.210.645-16 LAURA 22/07/2024  22/07/2024 25,00 | OK
CAROLINE
OLIVEIRA
REZENDE DAS
NEVES

SE001451 | NEO01347 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 777.835.575-20 CECILIADIAS  122/07/2024 22/07/2024 40,00 | OK
MOTA MELO

SE001450 | NEOO1346 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 056.230.567-09 TATIANA 22/07/2024  22/07/2024 40,00 | OK
MENDES
MULLER DE
CAMPOS

SE001449 | NEOO1345 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 822.293.255-15 REGYANNE 22/07/2024  22/07/2024 40,00 | OK
RUFINO ALVES

SE001448 | NEOO1344 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA 22/07/2024 | 22/07/2024 40,00 | OK
RODRIGUES
BITTENCOURT

SE001447 | NEOO1343 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 043.663.885-10 LUZIANNE DOS | 22/07/2024  22/07/2024 40,00 | OK
SANTOS

SE001446 | NEOO1342 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 050.919.575-02 LEANDRO 22/07/2024 | 22/07/2024 40,00 | OK
PRACHEDES DE
GOIs

SE001445 | NEOO1341 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE 22/07/2024  22/07/2024 40,00 | OK
OLIVEIRA
SANTOS

SE001444 | NEOO1340 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 011.399.115-03 CRISTIANE 22/07/2024  22/07/2024 40,00 | OK
PINHEIRO SILVA
GOES

SE001443 | NE001339 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.314.025-36 JAINNE DE 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00 | OK
OLIVEIRA
SANTOS

SE001442 | NEO01338 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 056.230.567-09 TATIANA 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00  OK
MENDES
MULLER DE
CAMPOS

SE001441 | NE001337 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 069.779.495-46 KALIANA 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00 | OK
QUEIROZ
FEITOZA

SE001440 | NEOO1336 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado |063.891.965-71 ANDERSON 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00 OK
SANTOS NUNES

SE001439 | NE001335 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 058.627.595-90 CAMILLE 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00 | OK
JULIANE
SANTOS

SE001438 | NEOO1334 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 028.781.837-38 *GERALDO 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00  OK
FABIANO
GOMES
SANTOS

SE001437 | NEOO1333 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 026.663.065-00 MIRELE 22/07/2024  22/07/2024 25,00 | OK
CONCEICAO
SANTOS DE
JESUS

SE001436 | NEO01332 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 069.779.495-46 KALIANA 22/07/2024  22/07/2024 25,00 OK
QUEIROZ
FEITOZA

SE001435 | NEOO1331 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado |017.210.645-16 LAURA 22/07/2024  22/07/2024 25,00 | OK
CAROLINE
OLIVEIRA
REZENDE DAS
NEVES

SE001434 | NE001330 | 1500000000 /0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.253.295-05 PRISCILA 22/07/2024 | 22/07/2024 25,00 | OK
RODRIGUES
BITTENCOURT

SE001433 | NE001329 | 1500000000 0000 | 3.3.90.30 | NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 04.211.300/0001-70 MOEMA MARY | 17/07/2024|22/07/2024 | 15.750,00 OK
FONSECA
DANTAS EFREM
DE LIMA - ME

SE001431 | NE001328 ' 1500000000]0000 | 3.3.90.30 NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 13.230.866/0001-30  HERACLITO 16/07/2024 | 19/07/2024 525,00 | OK
FONTES
REZENDE ME

SE001432 | NE001327 | 1500000000|0000 | 3.3.90.30 | NORMAL | EMPENHO | GLOBAL Assinado | 38.595.030/0001-60 ' 38.595.030 16/07/2024 1 19/07/2024 |  2.124,50 | OK
NICOLE BISPO
DE ALCANTARA
SANTOS

SE001430 | NEOO1326 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 826.230.665-15 MARISTER 19/07/2024 | 19/07/2024 40,00 | OK
ALVES
LOUREIRO

SE001429 | NE001325 | 1500000000 (0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 481.338.925-20 HELGA MILLER | 19/07/2024  19/07/2024 40,00 | OK
MENGEL

SE001428 | NEOO1324 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14  DIARIAS | EMPENHO A ORDINARIO |Assinado | 002.780.387-27 ALDA VALERIA | 19/07/2024 | 19/07/2024 40,00 | OK
SANTOS DE
MELO

SE001427 | NE001323 | 1500000000 (0000 ' 3.3.90.14 | DIARIAS | EMPENHO | ORDINARIO |Assinado | 064.915.265-42 JULIA PEREIRA | 19/07/2024 | 19/07/2024 40,00 | OK
COSTA

Credor Data Info.

Complementares

Fonte de
Recursos|CO

Situagao
Assinatura

X | Solicitagao | Empenho Valor

Documento Razéo Social Empenho Geragao
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X

Solicitagao

SE001426

SE001425

SE001424

SE001423

SE001422

SE001421

SE001420

SE001419

SE001418

SE001417

SE001399

SE001407

SE001406

SE001405

SE001404

SE001403

SE001402

SE001401

SE001400

SE001394

SE001335

SE001376

SE001375

SE001374

SE001373

SE001372

SE001371

SE001370

Empenho

NE001322

NE001321

NE001320

NE001319

NE001318

NE001317

NE001316

NE001315

NE001314

NE001313

NE001310

NE001301

NE001300

NE001299

NE001298

NE001297

NE001296

NE001295

NE001294

NE001293

NE001281

NE001280

NE001279

NE001278

NE001277

NE001276

NE001275

NE001274

Fonte de
Recursos|CO

15000000001 0000

1500000000 0000

15000000001 0000

15000000001 0000

15000000001 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

Elemento
de
Despesa

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.50.41

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.35

3.3.90.93

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

Tipo

Despesa

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

DIARIAS

NORMAL

DIARIAS

DIARIAS
